Publicado no D.O.E. de:

	   21/08/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MACHADO DE ASSIS – CAÇAPAVA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 082/02/2025 – PROCESSO Nº 136.00088545/2025–89
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA
O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MACHADO DE ASSIS, da cidade de CAÇAPAVA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado, e CONVOCA os candidatos listados no item 1 deste Edital (Candidatos Selecionados para a Prova Prática) para a realização da Prova Prática.
A Prova Prática será realizada na ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL MACHADO DE ASSIS, situada na RUA NAÇÕES UNIDAS, Nº 253
BAIRRO: JD SANTO ANTONIO – CEP: 12281050 – CIDADE: CAÇAPAVA

ÁREA DE ATUAÇÃO
INFORMÁTICA

1. CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A PROVA PRÁTICA (candidatos convocados para participarem da Prova Prática, ou seja, os 10 (dez) primeiros classificados, bem como os que empataram na 10ª (décima) classificação)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado
2/ERNANDES COTONA/27294164–5/25954071802/44.00
3/MAIARA LORRAINE RODRIGUES DOS SANTOS/477640114/38206104801/13.00
5/RENAN DOS SANTOS/41825655–X/43361150876/17.00
6/EVERTON GUEDES PEREIRA/336353182/22350644855/7.00
7/FELIPE MESSA/451233888/44685448804/17.00
8/EDUARDO DE FREITAS RIBEIRO/657710842/13049261684/7.00

DATA DA PROVA PRÁTICA: 03/09/2025
HORÁRIO DE INÍCIO DA PROVA: 15h40
TEMPO DE DURAÇÃO DA ATIVIDADE PARA CADA CANDIDATO: 20 minutos

A atividade a ser desenvolvida NA PROVA PRÁTICA consta do Anexo V do Edital de Abertura de Inscrições.

3. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)
Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo
1/234406999/17351208719/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
4/59.922.774–6/51894302869/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
9/521603596/48532627846/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado
10/456936701/44790646807/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado